Robertus de Roppell et Homines lui inde fint quieti 

has Literas nodras patentes eis fecimus Tede Domino 

P. Winton. Epifcopo apud Clarendun nono die De¬ 

cembris. 

Vol. L cn Pat. 
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Rex recipit 
diverfa Jo- 
calia a W. 
Teuton et 
Hugone de 
Bathon. 
Cleric. 

DE JOCAL1BUS REGIS, 

Pat. de a°. 17 Johannis. 

REX omnibus &c. Sciatis quod recepimus per 

manum Walerandi -Tetonici et Hugonis de Ba« 

thonia Clerici noflri apud Berkhamfted die Annuncia- 

cionis Beatas Marine Anno reeni noftri xvn® de Fratre 

Henrico de Arundel tunc temporis preceptore Fra¬ 

trum Hofpitalium Jerofolymas in Anglia unam Vir¬ 

gam de auro cum Cruce fcilicet Sceptrum unam Zo¬ 

nam rubram cum petris pretiofis quas pertinet ad Re¬ 

gale Aliam Zonam de Corio nigro furratam infra 

de Cendali rubro cum petris pretiofis intaillatis aflifis 

in Caffa Aliam Zonam de Corio furratam cum rubro 

cendali magnis petris aflifis in Cafia Aliam Zonam 

de Corio rubro furratam cum albo Corio cum petris 

magnis intaillatis afiifs in Cafia Aliam Zonam de 

Corio nigro cum rofls et barris de auro fine petris 

Unum monile afiifum in medio de Diament. circun- 

datis de Rubetis et Ameraudis Novem monilia magna 

cum pluribus petris pretiofis cum una Cruce et feptem 

floribus Tunicam regalem de rubro Samito cum Orfreis 

cum petris pretiofis in urluris Unam par Cirothecarum 

Cum petris et aliud par cum floribus de auro Unam 

Tunicam albam de Diapro bondatam de Orfrafio 

Unum regale de rubro Samito urlatum et Cruce Sig¬ 

natum undiq. de Orfrafio cum magnis petris et di- 

verfis et pretiofis cum duobus bracilis ad attachiandum 

ipfum pallium Unum par Caligarum de Samito cum 

Orifrafio et duo paria bacinorum ponderis fexaginta 

duarum marcarum et decem et feptem unciarum Et 

in hujus &c. eis inde fieri fecimus Tefte me ipfo apud 

Canencles vifefimo nono die Marcii Anno regni noftri 
decimo Septimo. 

Ex 
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Ex Compoto magnas Garderobee. 
i 

Anno xxviii0 R.Edwardi Primi. 

ct TOCALIA remanenda in fine Anni vicelTimi fep- 

44 timi, de Jocalibus receptis de Domino W. 

cc de Langeton, de Jocalibus Regis remanentibus in 

<c Cuftodia ejufdem Domini Willielmi, tempore quo 

“ fuit Cuftos Garderobae Regis videlicet. 

“ Imago ad fimilitudinem Regis in fuperturica 

cc aperta cum capudo fuper capud jacente •ficut Rex 

“ cecidit apud Burdeg. anno xxvj° cum piata ar- 

“ genti fub pede ejufdem Imaginis ponderis in toto 

44 vi J. ix s. ixd. pretii xvl. xviis. v d. ponderis vm. 

ec in unc. vd. 

46 Coronella auri cum rubetis ameraudis baleis et 

44 perlis pretii xxv11. 

44 Unus Liber qui vocatur Textus in uno CafTo 

44 de Corio *fuper quem Magnates Jurare folebant 

44 Unus Pannus Regi datus aJ modum Mappe 

44 Mundi 

44 Unus Annulus Auri cum Saphiro qui fuit de fa- 

44 brico fancti Dunflani (ut credebatur) 

44 Unus Pannus deauratus de ferico radiatus 

44 Unus Liber qui incipit Prologus in cronica 

44 Unus Liber de Romaunitz qui incipit Crijliens 

44 fe voet entrennete 

44 Unus Liber qui incipit Paladi Rutili 

44 Una Crux Argenti qui vocatur Crux de Hereford 

44 Unus Liber qui incipit Ut de Mundo fit utilis 

44 Unus Liber qui incipit Sandliffimo ac Reverentijfwto 

44 in Xpo. pri. 

[ I 2 ] 44 Dup 
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“ Duo Libri qui vocantur Texti cum Piatis et Ima-» 

$c ginibus Argenti 

44 Annulus Auri cum quo Rex fuit confecratus 

JOGALIA remanentia in fine anni xxvijmi que fue- 

44 runt quondam ReCis Scotie, inventis in Caftrq 

44 de Edinburgh Anno xxvt0 videlicet 

« CiphusArgentijPg.- LIS' Vld- 

44 Una Petra magna fuper quam Reges Scocie fole-* 

?? bant Coronari 
* 

44 JOGALIA remanentia in fine Anni xxvijml de JocalR 

44 bus que fuerunt Domine Blanchie de Hispanta. 

44 Una Corona Auri cum Rubettis et Ameraudis et 

44 grofiis Perils pretii dcA tr^on nigror i. e, Turonenfium 

44 nigrarunt or Tour nay black money 

44 Una Corona Auri fuper Perils Indeis pretii cccx 

44 Corona auri unius peels cum Rubettis et Ameraudis 

44 pretii ceexx. 

44 Una Corona magna Auri, cum Baleis quadratis 

144 Ameraudis, Saphiris orientalibus Rubettis et Perlis 

144 Orientalibus groffis pretii PvIMdccc tryon nigrorum 

que ailignatur ad exitum Ecclefias et ad Prandium 

44 Die Coronationis eorundem 

44 Una Moucha ad mod urn aquilae Aurea cum Ru- 

54 bettis et Ameraudis pretii d. tron. nigror. 

44 Una Noucha Auri cum Imaginibus Regis et o o v 

&i Regine cum petraria diverfa precii exxx. t;yon 

44 Duo Firmacula aurea que dicuntur Tajfeux cum 

64 Rubettis et Ameraudis pretii ccxl 1. tyon 

44 Unum Firmaculum Auri cum Baleis et Amerau- 
dis precii c. tjoa 

^ Unum 
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*c Unum Firmaculum cum Cooperculo, et cum 

‘c Rubettis et Ameraudis pretii l1. Tjon 

“ Unum Firmaculum Auri cum Rubettis et Ame- 

<c raudis pretii L. tpon 

‘4 Firmaculum Auri quadratum cum uno Baleo 

tC magno in medio, et quatuor Ameraudis et quatuof 

‘c groflis Perlis orientalibus in circumferentia pretii 

“ cccl. tjon 

“ Firmaculum Auri quadratum cum uno Sapphiro 

“ magno in medio et duobus Rubettis duobus Ame- 

cc raudis et mr groffis Perlis orientalibus in circumfe- 

41 rentia pretii cxlI. yton.” 

Ex Libro magno penes Thomatn Affle Armige¬ 
rum, de Tranfcriotis Chartarum diverforum 

5 j. 

Regum et aliorum. 

Pro Cancellario et Univerfitate Oxon. ut recedent a 

dicta Villa quia Rex Magnates Regni ad Concilium 

iiluc convocauet. 

De Anno 48 Heru 3. 

EX Cancellario et Univerfitati Oxon Salutem 

Cum propter repentinas Turbaciones in regno 

noftro jam fubortas moram fadturi furnus ad tempus 

in eadem Villa Oxon. ubi magnates regni noftri ad 

mandatum noftrum convenient nobifeum fuper ar- 

duiffimis negotiis nos et Statum regni noftri tangen¬ 

tibus tradtaturi NOS attendentes quod fine gra~ 

viflimo periculo ibidem morari non polTetis maxime 

tum in tanta congregatione multi indomiti quorum 

fevitiam 
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fevitiam de facili reprimere non pofifumus ibidem fue¬ 

rint accefturi vobis mandamus firmiter injungentes 

quatinus ad pacem et tranquilitatem noftram a di<5ta 

Villa ad propria fine dilatione diverfitatis Ita quod 

predidtis Turbationibus Deo volente fedatis libere et 

fine impedimento noftro vel noftrorum ibidem rediatis 

moram fafturi ficut prius facere confueviftis et omni¬ 

bus immunitatibus libertatibus et privilegiis quae ad 

Univerfitatem veftram pertinent quibus haftenus ufi 

jeftis gavifuri volumus et concedimus quod omnia tene- 

inenta pofTefliones redditus ad Univerfitatem noftram 

pertinentia nobis falva fint et ea per Attornatos veflros 

cuftodiri et redditus noftros colligi faciatis Et etiam 

quod Hofpitia et bona veftra quae ibidem dimiferetis 

vobis falvo referventur Ita tamen quod cum tempora 

fuerint tranquilla et univerfitas reverfa de contentioni¬ 

bus et difcordiis habitis in Villa predidta inter Scolares 

et Burgenfes ejufdem Villse ad honorem noftrum te¬ 

nenda fierent juxta tenorem aliarum Literarum noftra- 

rum quas vobis et majori et probis Hominibus Villae 

predidtae apud Roffam conceftimus In cujus &c« 

T- E. apud Oxon. 12 die Martij 

* 

Fer Regem & Confilium 

Pro Cancellario et Univerfitate Oxon. ut Scolares 

ad predictam Villam reducerentur. 

De Anno 48 Henrici tertii. 

YJ ER Cancellario et Univerfitati Oxon. Salutem 

Cum propter turbacionem dudum habitam in 

regno noftro convocari feciffimus magnates regni 

noftri 
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no fi: r i nt venient ad mos apud Oxon. nobifcum fuper 

arduis negotiis nos et regnum noftrum contingentibus 

tractaturi et intellexifiimus quod fine gravifiimo peri¬ 

culo ibidem morari non potuiftis propter quod de 

mandato noftro ad tempus ad propria divertiftis Ita 

quod predicta turbacione Deo volente fedata libere et 

fine impedimento noftri vel noftrorum redire polletis 

ibidem moram faduri ficut prius facere confueviftis et 

omnibus immunitatibus confuetudinibus libertatibus et 

privilegiis quse ad univerfitatem veftram pertinent 

quibus hadenus ufi eftis gavifuri et quas omnia Tene- 

menta poffeffiones et redditus ad Univerfitatem veftram 

pertinenda vobis falva fint et ea per Attornatos no- 

ftros cuftodiri et redditus noftros colligi faceretis et 

etiam ad hofpicia et bono veftra quae ibidem dimif- 

fifiis vobis falve refervarentur Ita tamen quod cum 

tempora fuerint tranquilla et univerfitas veftra reverfa 

de contencionibus et difcordiis habitis in villa predida 

inter Scolares et Burgenfes ejufdem Villae ad honorem 

noftrum emendae fierent juxta tenorem Literarum no- 

ftrarum patentium qiias vobis et majori et probis ho¬ 

minibus Villae predidas apud Roffam conceffimus Ac 

jam fedata Turbatione predida per Dei gratiam pax 

inter nos et Barones noftros jam provifa fit et per to¬ 

tam terram noftram publice proclamata vobis manda¬ 

mus quatinus ad predidam villam Oxon. redeatis mo¬ 

ram ibidem faduri ficut prius facere confueviftis et im¬ 

munitatibus confuetudinibus libertatibus et privilegiis 

quae ad Univerfitatem predidam pertinent quibus huc- 

ufque ufi eftis gavifuri ficut predidum eft T. R. 

apud Sandum Paulum London 30 die Maij 

Et mandatum est Majori et probis hominibus Oxon. 

quod cum predidi Cancellarius et Univerfitas ad vil¬ 

lam 
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lam predidtam redierint ipfos ibidem curialiter recipi¬ 

ant et modo meliori quo fieri poterit ipfos tradent 

providentes ipfos ibidem moram facere ficut prius 

facere confueverunt et immunitatibus libertatibus et 

privilegiis quas ad Univerfitatem predidam pertinent 

quibus hucufque ufi funt gaudere ficut predidium eft 

T. R. apud Sandum Paulum Londo. 30 die Maij. 

Annullatio conceffionis de Univerfitate apud 

Northampton habenda. 

De Anno 49 H. 3^ 

I» n ’ - • ■ » * 

T5 EX Majori & Civibus fuis Northt. Salutem Cum 

^ occafione cujufdam magna contentionis in Villa 

Cantebrig. triennio jam elapfo fuborta nonnulli Clerico¬ 

rum tunc ibidem Studentium unanimiter ab ipfa Villa 

recefliflent fe ufque ad Villam noftram Northt. tranf- 

ferentes et ibidem ftudiis inhaerendo novam conitruere 

Univerfitatem cupientes NOS illo tempore credentes 

Villam illam ex hoc pofle meliorari et nobis utilita¬ 

tem non modicam inde provenire vobis bidtorum 

Clericorum et eorum requifitionibus annuebamus in 

hac parte Nunc autem cum ex relatu multorum fide 

dignorum veritatem intelleximus quod ex hujuimodi 

Univerfitate fi permanferit ibidem municipium no- 

iirum Oxon. quod ab antiquo creatum eft et a Pro- 

genitoribus noftris Regibus Anglias confirmatum ac 

ad commoditatem Studentium comuniter approba¬ 

tum non mediocriter Pederetur quod nulla racione 

vellimus maxime cum Epifcopis terrs noilrae ad ho¬ 

norem Dei et utilitatem Ecdefis Anglicans et pro- 

feti uni 
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feftum (ludentium videntur expedire quod Univerfitas 

amoveatur a Villa predidla ficut per Literas fuas pa¬ 

tentes accepimus Vobis de confilio Magnatum no- 

Urorum firmiter inhibemus ne in Villa veftra de castero 

aliquam univerfitatem efie nec aliquos Studentes ibi¬ 

dem manere permittatis aliter quam ante creacionem 

di6te Univerfitatis fieri confuevit T. Rege apud 

Weftm. primo die Februarii. 

De Univerlitate Parifiis. 

Pat. de anno 13 H. 3. 

EX Magiftris et Univerfitati Scolarum Parifii 

Salutem Tribulacionibus et angufliis non modi¬ 

cis quas lub iniqua lege Parifii edis perpelli humiliter 

compatientes ob reverentiam Dei et Sandlae Ecclefite 

vobis pie fubveniendo (latum noftrum cupimus ad de- 
* 

bitam reduci Libertatem unde veftrae duximus Uni¬ 

verfitati (ignificandum quod fi placeat ad regnum no¬ 

ftrum Angliae vos transferre et in ea caufa (ludii mo¬ 

ram facere Civitates burgos vel villas quafcunque ve¬ 

litis eligere vobis ad hoc affignabimus et omnimoda 

ficut decet libertate et tranquillitate quse Deo placere 

et vobis plene fufficere debiat vos gaudere faciemus 

T. Rege apud Rading 16 Julij. 

[K] 
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Liter® Patentes See. de Edificatione et Suftenta- 
tione Pontis London. 

Pat. a° 3° Johis. m. 2. n. 9. 

JOHANNES Dei gratia Rex Angli® See. dilec¬ 

tis et fidelibus fuis Majori et Civibus LondoiT Sa¬ 

lutem Attendentes qualiter circa Pontem XantofT ec 

pontem de Rupella Deus a modico tempore fit opera¬ 

tus per Sollicitudinem fidelis Clerici noftri Ifenbert1 

Magiftri Scolarum XantoiT Viri utiq. literati et ho- 

nefti ipfum de confilio Venerabilis Patris in Chrifto 

H. Archiepifcopi Cantuar. et aliorum rogavimus ec 

monuimus et etiam coegimus ut pro veftra et multo¬ 

rum utilitate de ponte veftro faciendo curam habeat 

diligentem Confidimus enim in Domino quod idem 

pons tam necefiarius vobis et omnibus tranfeuntibus ut 

icitis, per ejus induftriam faciente Domino poterit in 

proximo confummari Et ideo volumus et concedi¬ 

mus quod falvo Jure noftro et confervata indempnitate 

Civitatis London Cenfus Edificiorum quae fuper pon¬ 

tem pr®di£tum idem magifter Scolarum faciet fieri 

fint imperpetuum ad eundem pontem reficiendum et 

operiendum et fuftentandum Quia igitur idem pons 

tam necefiarius fine veftro et aliorum Auxilio perfici 

non poterit mandamus Vobis exhortantes quatinus 

memoratum Ifenbertum et fuos pro veftra utilitate pa¬ 

riter et honore ficut decreverit benigne recipiatis et ho¬ 

noretis in hijs qu® didla fune confilium et auxilium 

Veftrum eidem unanimiter impendentes Quicquid 

enim boni et honoris eidem Ifenberto feceritis nobis 

fadlum reputare debetis Si quis vero ddem Ifenberto 

vel 
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vel fuis in aliquo foris faciat quod non credimus vos 

illud eildern faciatis quam citius ad vos pertinet emen¬ 

dari Tefte meipfo apud Molmell xviij die Aprilis 

Sub eadem forma Jcribitur omnibus fidelibus per Reg¬ 

num Anglite confiitutis. 

Rot, Claus, ao 15 Johis. m. 3. 

yTANDATUM eft majori et Vicecomitibus Lon- 

doiT quod Denary dim qui amodo capientur de 

Mercatoribus extraneis dentur ad operationem Pontis 

London- Tefte meipfo apud Turrim LondoiT xxviij 

die Decembr. Anno Regni noftri xvL 

Pro Magiftro Hofpitalis Sandl. Katerine jux Turr 

LondoiT 

Rot. Pat. a° 50 R* Hen. 3. m. 43. n. 129. 

13 EX Fratribus et Capellanis miniftrantibus in Ca~ 

pella San&i Thome fuper Pontem London" et 

ceteris Habitantibus fuper eundem Pontem & omni¬ 

bus alijs ad quos prefentes Littere pervenerint Salutem 

Sciatis quod Commifimus Magiftro &: Fratribus Hof¬ 

pitalis Sandte Katerine juxta Turrim noftram London 

Cuftodiam predidti Pontis cum omnibus tam redditi¬ 
bus et Tenementis quam alijs ad predidtum Pontem 

infra Villam et extra pertinentibus Habendum et Te¬ 

nendum eidem Magiftro et Fratribus per quinquen¬ 

nium Ita tamen quod de predict. reddiT tefT &; rebus 

alijs ad predi&um Pontem fpedlantibus reparent &: 

fuftentent Pontem illum quatenus inde fieri poterit & 

[ K 2 ] confuevit 
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confuevit Et ideo vobis mandamus quod eidem Ma- 

giftro & Fratribus tanquarn Cuftodibus predidti Fontis 

in omnibus que ad Cuftodiatn illam pertinent ufque ad 

predi&um terminum intendentes fitis et refpondentes 

ficut predidtum eft Tefte Rege apud WeftnV xvito 

die Novembris. 

Pro Regina Angi. 

Rot. Pat. A. 54. Rs lien. 3. m. 4. n, 11. 

P EX Omnibus &c. Salutem cum dudum Concef- 

^ fi (Te m u s K a ri fti m e Conforti noftre AlenoF Regine 

♦ Anglie Cuftodiam Pontis noftri London" cum Liber¬ 

tatibus et omnibus aiijs ad Pontem illum pertinentibus 

Habendum ad certum tempus Nos eidem Regine 

noftre gratiam facere volentes uberiorem Conceffimus 

ei Cuftodiam Pontis predi&i cum libertatibus & om¬ 

nibus aiijs ad Pontem illum fpectantibus ufque ad 

felium Omnium Sanftorum proxiifT futurum et ab 

eodem feflo omnium Sandtorum ufque ad finem fex 

annorum proxirrT fequentium completorum In cujus 

&c. Tefte Rege apud Wodeftok xm° die Septembris. 

Pe Subvention" fac” Reparation" Pontis Lond°. 

Rot. Pat. a° 9° R* Edri“ i^i m. 27. 

TVEX Omnibus Baliivis & Fidelibus fuis ad quos 

&:c. Salutem Dotentibus nobis nuper innotuit 

pontis London" iminere ruinam ad cujus reparatio¬ 

nem nift celeriter accurratur nedum cafus pontis illius 

repentinus 
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repentinus verum etiam'innumerabit fere populi fuper 
inhabitantes ex inopinato poterit interitus formidari & 

opus illud quod juvari ponet modis aliquibus ante 

cafum pro defedu Subfidij ad irrecuperabile damp- 
num difpendia poterit pervenire Quo circa Nos qui 

publicis Utilitatibus et privatis tenemur profpicere & 
benignius providere ac ipfos quos hujufmodi jundi 
commodis perfpicimus affedione fpeciali compledi et 
prefidijs regalibus communire vobis Mandamus rogan¬ 
tes quatinus cum ad vos Cuftodes illius fumptuofi 
Operis Pontis predidi vel Nuncios eorundem quos in 
Protedionem &: defenfionem noftram fufeepimus fpe- 
cialem ad colligendum ubicumque per Regnum no- 

ilrum dicio operi pia devotorum Subfidia contigerit 
declinare ipfos Dei contemplatione et caritatis intuitu 
ad noftre in hac parte devotionis optentu amicabiliter 
admittatis Non inferentes eis vel inferri permittentes 
injuriam mole diam dampniT impedimentum feu gra¬ 
vamen Et fi quid eis forisfadum fuerit id eis fine di¬ 
latione faciatis emendari Cumque a prefabs Cuftodi- 
bus feu Nuncijs eorundem ad fubveniendum repara¬ 
tioni Pontis predidi fueritis requifiti quicquam de bo¬ 
nis veflris juxta facultates veftras contribuere velitis 

humiliter .operi memorato & unus quifque veflrum 
alterum nitatur precurrere in tantis operibus Carita¬ 
tis pro quo a Deo meritum et a Nobis gratias repor¬ 
tare deocatis in cujus &c. Tefle Rege apud Walling- 
ham 8V°-die Januarij 

Et Mandatum eit Archiepifcopis Epifcopis Abbatibus 
Prioribus Redoribus & Omnibus alijs Sand * Matris Ec- 
clefie Miniftris ad quos &c. Quod cum ad ipfos Cuflodes 
illius fumptuofi operis Pontis predidi vel Nuncios eo¬ 
rundem quos in Protedionem &c. ad Colligendum 

ubicumque 
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ubicumque per Diocefes Recftorias vel quafcumque, 

Jurifdidtiones didlo Operi pia Devotorum Subfidia 

contigerit declinare ipfos Dei contemplatione &c. ad¬ 

mittentes eos populum ibidem pijs fuafionibus excitare 

et fliarum Elemofinarum Subfidia ad reparationem 

Pontis predi&i Caritative invocare permittant Non in¬ 

ferentes &c. Et fi quid &c. In cujus &c. Tefte uc 

fupra. 

De Reparatione Pontis London" 

Pat. a? io Edw. imi m. 18. 

T> EX majori fuo London"Salutem Propter fubitam 

ruinam Pontis London" vobis mandamus quod 

afiociatis vobus duobus vel tribus de difcrefioribus et 

legalioribus Civibus Civitatis praedi&as capiatis ufq. 

ad Parliamentum noftrum poft Pafch. proximo fu- 

tur. in Subfidium reparationis Pontis predi&i Confue- 

tudinem Subfcriptam videlicet de quolibet homine 

tranfeunte aquam Thamifiae ex tranfverfo ex utraq. 

parte Fontis London- de London" ufq. Suthwerk & 

de Suthwerk ufq. London" occafione. defe&us repa¬ 

rationis Pontis predidli unum quadrantem de quolibet 

Equo fic tranfeunte ibidem unum denarium et de quo¬ 

libet Summagio fic ibidem tranfeunte unum obolum 

Set volumus quod aliquid ibidem hac occafione inte¬ 

rim capiatur nifi in Subfidium reparationis Pontis fupra 

difti In cujus &c. Tefte Rege apud Cirenceftr» iiij® 

die Februari], 

Pro 
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Pro majore et Communitate Civitatis London- 

Pat. io Edvv. i. m. 11. 

EX omnibus ad quos &c. Salutem Quia ex 

teftimonio diledtorum ec fidelium noftrorum 

Radi- de Hengham et Willi- de Brumpton et alio¬ 

rum fidedignorum intelleximus quod non eft ad damp- 

num noftrum feu nocumentum Civitatis noftrre Lon¬ 

don" fi concedamus dilectis nobis Henrico le Waleys 

majori et Communitati ejufdem Civitatis quod quan- 

dam placeam vacuam contiguam muro Cimiterij Ec- 

clefire de Wolchurch ex parte boreali in parochia de 

Wolchurch et quandam aliam placeam vacuam conti¬ 

guam muro Cimiterij Eccleftte Sandli Pauli ex parte 

orientali inter portam San&i Auguftini et vicum de 

Weftchep cujus placere una Medietas jacet in parochia 

Sancti Auguftini et alia Medietas in Parochia Sandti 

Michaelis ad Bladum et quandam aliam placeam va¬ 

cuam contiguam muro predidti Cimiterij Eccleftae 

Sandti Pauli ex parte boriali inter magnam portam 

ejufdem Cimiterij ex oppoftto predicts Ecclefiae S6ti. 

Michaelis et quandam aliam portam in eodem Muro 

verfus Occidentem ex oppoftto Venellm Ivilane edift- 

care et arrentare poftint ad Suftentationem pontis Lon¬ 

don- Concedimus pro nobis et heredibus noftris 

predidtis Henrico et Communitati quod placeas pre- 

didtas edificari et arrentare poftint prout commodo 

ipforum et ejufdem Civitatis magis expedire viderint 

et eas ftc edificatas et arrentatas tenere ftbi et heredi¬ 

bus fuis imperpetuum ad fuftentationem Pontis pre- 

didti fine occaftone vel impedimento noftri et heredum 

noftrorum 
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noftrorum Juftic et Ballivorum noftrorum quorum04 

cunq. In cujus &c. Tefte Rege apud Hertlebir. xxiiij 

die Maij. 

De confuetudinibus capiendis ad Reparationem 
Pontis LondoiT 

Pat. io Edw. i. m. 9. 

|1 EX majori fuo London- Cum nuper propter fubi- 

tam Ruinam Pontis LondoiT vobis mandaveri¬ 

mus quod affociatis vobis duobus vel tribus de dif- 

cretioribus et legalioribus Civibus Civitatis predict 

caperetis ufq. ad Parliamentum noftrum poft Pafcha 

proximo preteritum in fubfidium reparationis Pontis 

praedidli quandam Confuetudinem prout in Liceris 

noftris patentibus quas vobis inde fieri fecimus plenius 

continetur Nos captionem hujufmodi Confuetudinis 

ulterius continuari volentes Vobis mandamus quod a 

i e fio Sancis Margarets Virginis proximo futuro 

ufq. ad finem trium annorum prox" fequentium com¬ 

pletorum in Subfidium reparationis pontis prasdidi 

capiatis Confuetudinem fubfcriptam videlicet de quoli¬ 

bet homine pedite Mercandifas vel alia venalia defe¬ 

rente et Pontem predidum tranfeunte et fe ad partes 

alias divertente unum quadrantem de quolibet homine 

equite Pontem illum tranfeunte et fe ad partes alias 

ficut predidum efi divertente cum Mercandifis vel alijs 

rebus venalibus unum denarium de quolibet Su m ma¬ 

gi o Venali Pontem illum tranfeunte unum obolum 

Nec volumus quod aliquid ibidem hac occafione inte¬ 

rim capiatur nifi in Subfidium reparationis Pontis ejufi¬ 

dem Completo autem termino predidorum trium an- 
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horum confuetudo predida enitus cefiet et deleatur 

In cujus rei teftimonium &c. per predidos tres annos 

duratur Te ft e Rege apud Ceftr. vi° die Juiij. 

De Nuncijs Subfidia pro operibus Pontis London 
querentibus admittendis. 

Pat. 14 Edw. 2. p. 1. m. 19. 

r * * f 

T} EX Archiepifcopis Epifcopis Abbatibus Prioribus 

Redoribus et Onnnibus alijs Sandix Matris Ec- 

defiae Miniftris ad quos &c. Salutem Quae et quot 

mala non foium rerum amiftiones fet innumerabilium 

hominum corporum pericula quae per ruinam Pontis 

London- ft imminent quod ab fit poterunt evenire 

Volentes hujuftnodi periculis praecavere et utilitatibus 

publicis et privatis profpicere ut tenemur Vos roga¬ 

mus cum ad vos cuftodes illius fumptuoft operis Pontis 

predidi vel nuncios eorundem quos in protedionem 

et defenftonem noftram fufcepimus fpecialem ad col¬ 

ligendum ubicunq. per Diocefes Redorias vel quaf- 

cunq. Jurifdidiones veftras dido operi pia devotorum 

fubftdia contigerit declinare Ipfos Dei contemplatione 

et Caritatis intuitu ac noftrae in hac parte devotione 

optenta amicabiiiter admittentes eos populum ibidem 

pijs fuaftonibus excitare et fuarum elemoftnarum fubft¬ 

dia ad reparationem Pontis predidi caritative invocare 

permittatis Non inferentes eis vel inferri permittentes 

injuriam moleftiam dampnum impedimentum aliquod 

feu gravamen Et fi quid eis forisfadum fuerit id eis 

fine dilatione faciatis emendari In cujus &c. Tefte 

Rege apud Langele xiij. die Augufti* 

Vol. L [ L ] Pon- 
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PontagiiT London" 
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Rot. Fat. a° 34 R*. Edr'f ~ imi m. 25. 

P EX diledis fibi Majori & Vicecomitibus ac cete- 

ris Civibus fills LondoiT Salutem Sciatis quod 

in auxilium Fontis London" reparandi & fuftentandi 

Concedimus vobis quod a die confedionis Prefentium 

ufque ad finem trium annorum proximo fequentium 

completorum capiatis ibidem de rebus venalibus ultra 

Pontem predidum etfubtus eundem tranfeuntibus con- 

fuetudines fubfcriptas videlicet De qualibet Feifa Cafei 

undi Sepi et Butiri venalium unum denarium De 

qualibet Pei fa Plumbi venal, unum quadrantem De 

qualibet Centena Cere venal, duos denarios De qualibtt 

Centena Amigd. et RiF venal, unum denarium De 

qualibet Centena Grane vefT unum denarium De qua¬ 

libet Centena Piperis & Zinziberis Cotewell & Kanelle 

Thuris Brafill. Vivi Argenti Vermeillon" & Viridis 

Greci venal, duos denarios De qualibet Centena Cini- 

ori Aluminis ZukaF Lekoris" Anifij Ciromontani